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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01070114 - Inovasi Media Pembelajaran Sej

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : JUMARDI, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 18 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301075001 ALFIQIH KHOFIDH HIBATULLAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301075004 KAYYIS ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301075005 MUHAMMAD ZULMA TRIYADI 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2301075006 DHAWALA ANGGADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301075007 RAFI APRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301075008 MUHAMMAD YORDAN FAHREZY 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2301075009 DEA SRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301075010 ARFIANA HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301075011 MUHAMMAD NABIL HAZAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301075013 ABI GAIL HUDANTO 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2301075014 INDAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301075015 NOVAL SABILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301075016 ANDIKA AGUS TIAN 13  81X X X V V V V V V V V V V V V V

 14 2301075017 FIKRI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301075018 MUHAMMAD RAFA IBNU MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301075019 MUHAMMAD IRFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301075020 RIYADH TAUFIQUR RAHMAN 14  88X V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2301075021 GENTA SYAHIDILLAH SATRIA TAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301075022 AHMAD MAULANA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501079001 RIZA FALHANA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  19  19  20  16  20  20  19  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Media Pembelajaran Sej

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

JUMARDI, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301075001 ALFIQIH KHOFIDH HIBATULLAH  84 81  86 80 A 83.80

 2 2301075004 KAYYIS ABDULLAH  86 81  86 84 A 84.80

 3 2301075005 MUHAMMAD ZULMA TRIYADI  84 81  86 80 A 83.80

 4 2301075006 DHAWALA ANGGADHA  84 81  84 83 A 83.30

 5 2301075007 RAFI APRILIAN  84 81  86 80 A 83.80

 6 2301075008 MUHAMMAD YORDAN FAHREZY  84 81  84 83 A 83.30

 7 2301075009 DEA SRI WAHYUNI  84 81  84 83 A 83.30

 8 2301075010 ARFIANA HUSNA  86 81  86 84 A 84.80

 9 2301075011 MUHAMMAD NABIL HAZAMI  84 81  85 80 A 83.40

 10 2301075013 ABI GAIL HUDANTO  84 81  85 80 A 83.40

 11 2301075014 INDAH FAUZIAH  84 81  84 83 A 83.30

 12 2301075015 NOVAL SABILLAH  84 81  84 80 A 83.00

 13 2301075016 ANDIKA AGUS TIAN  86 81  85 80 A 84.00

 14 2301075017 FIKRI MAULANA  84 81  85 80 A 83.40

 15 2301075018 MUHAMMAD RAFA IBNU MALIK  84 81  84 80 A 83.00

 16 2301075019 MUHAMMAD IRFAN  84 81  84 80 A 83.00

 17 2301075020 RIYADH TAUFIQUR RAHMAN  84 81  84 80 A 83.00

 18 2301075021 GENTA SYAHIDILLAH SATRIA TAMA  84 81  84 83 A 83.30

 19 2301075022 AHMAD MAULANA  84 81  85 80 A 83.40

 20 2501079001 RIZA FALHANA  84 81  85 83 A- 84.00

JUMARDI, Dr., M.Pd.
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